YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:
C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESi:

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Ozel Borglanma Araglar Devir Hiz :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hiz :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:

H.KATILMA PAYI {HRG. NAKIT GIRISLER:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
TRFKCTF62216

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.07.000-{lan Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portféy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iGINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

01/06/2021 ve 30/06/2021

GARANTI PORTFOY KISA VADELI SERBEST FON
GARANT PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
1,355,217.58
11,669,821.00
15/03/2021
SURESIZ

TL
0.11613
0.11498
1.00%

24.77%
75.23%
0.07%

0.00%

2.79%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

344
2,368,000.00
1,273,329.18

Thraggt Kurum Vade

KOG FINANSMAN A.$.

T GARANTI BANKASI A.S.

Tutan (TL) %
1,357,953.37
223.74
0
0
2,959.53

1,355,217.58

Tutan (TL)
330.54
814.8
5.85
372
64.1
2.49
3,835.00
59.27
52.94
75.75

5,244.46

Nominal (TL)

ihraggi Kurum Sats Tarihi

1SIN Kodu Nom. FaizOran  Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A.Fyt  Satin A. Tar. Igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%
TRFKCTF62216 0.00% 0 400,000.00 83.72 22.06.2021 0.00% 841  336,421.89 100.00% 24.77%
400,000.00 336,421.89 100.00%  24.77%
400,000.00 336,421.89 100.00%  24.77%
400,000.00 336,421.89 100.00%  24.77%
VADELI 19.00% 1,021,531.48  1,021,000.00 30.06.2021 0.00% 0 1,021,531.48 100.00% 75.23%
1,021,531.48 1,021,531.48 100.00%  75.23%
1,021,531.48 1,021,531.48 100.00%  75.23%

1,421,531.48 1,357,953.37

100.20%
0.02%

0.22%

Nominal (TL) ~ Satig Deg. (TL)



VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci Thraggr Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) ~ Alis Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG iSLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.0C
Pay
Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Sats Fiyati Dolagimdaki Pay Dolasim Orani  Doviz Kodu
01.06.2021 011498 011498 2,202,644.00 0.02TL
02.06.2021 0.115026 0115026  2,202,644.00 002TL
03.06.2021 0115071 0115071  2,202,644.00 0.02TL
04.06.2021 0115117 0115117 2,202,644.00 002TL
07.06.2021 0115254 0.115254  2,202,644.00 0.02TL
08.06.2021 0115299 0115299 2,202,644.00 002TL
09.06.2021 0115345 0.115345  2,202,644.00 0.02TL
10.06.2021 0115391 0115391  2,202,644.00 002TL
11.06.2021 0115435 0.115435  2,202,644.00 0.02TL
14.06.2021 0115573 0115573 2,202,644.00 002TL
15.06.2021 0.115619 0.115619  2,202,644.00 0.02TL
16.06.2021 0.115637 0115637 2,202,644.00 002TL
17.06.2021 8,644,313.00 20,469,732.00 0.115683 0.115683  14,028,063.00 014 TL
18.06.2021 0115735 0.115735  14,028,063.00 014 TL
21.06.2021 2,202,644.00 01159 0.1159  11,825,419.00 0127TL
22.06.2021 155,598.00 0.115957 0.115957  11,669,821.00 0127TL
23.06.2021 0.116013 0.116013  11,669,821.00 0127TL
24.06.2021 0.116068 0.116068  11,669,821.00 0127TL
25.06.2021 0116124 0.116124  11,669,821.00 0127TL
28.06.2021 0.115963 0.115963  11,669,821.00 0127TL
29.06.2021 0.116018 0.116018  11,669,821.00 0127TL

30.06.2021 0.116074 0.116074  11,669,821.00 012 TL



